
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

NAR ROM O ACUÑA
RETARIA MUNICIPAL (S)

SECC/BRtu e,\

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

-Regularícese Cometido Funcional a Conductor, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, 0 5 |4AR ?020

ó/a¡ rctDECRETO D,E.M. NO

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Conductor,

del Departamento de Educación de Lota, Don: JOSE LUIS VERA VARGAS;
DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L.
N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. '12" y 63" de la Ley N' '18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.-REGULARICESE a Conductor, del
Departamento de Educación de Lota, Don: JOSE LUIS VERA VARGAS

cometido funcional, paru realizat traslado de docentes del Liceo
Comercial Fre¡ Montalva al Aeropuerto Carriel Sur, el dia 25.02.2020 (1/2 día), de
la ciudad de Concepción,-

ANÓTESE E Y ARCHÍVESE
o

<)
Erol{,

É
F' rC

É-Dtl

\...o
2

SE
JEFE

RG IQUE CAMUS CAMPOS
. EDUCACTON (S) DE LOTA

"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
E

2

IDAD

AR\Ote'fsgc
N\C\,tU

\

\ill
t!


